
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΕΛΟΥΣ ΔΕΠ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ  

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
“ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ” 

 
ΦΕΚ Προκήρυξης της θέσης: 923/12-11-2010 τ. Γ΄ 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων: 27-1-2010 
Ημερομηνία σύγκλισης της Γενικής Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης:  4η /2009-
2010/14-4-2010 
 
Εκλεκτορικό Σώμα 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΔΕΠ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 
ΕΚΛΕΚΤΟΡΙΚΟ ΣΩΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΘΕΣΗ ΔΕΠ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ 

ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ “ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ” 

OΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΦΕΚ Διορισμού 
1. ΒΑΡΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής Οικονομική Θεωρία 219/3-4-2007 τ΄Γ΄ 

2. ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Καθηγητής Εφηρμοσμένη Μικροοικονομία 
16/22-1-2002 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

3. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 

Τα Οικονομικά των Δημοσίων 
Επιχειρήσεων και τη Διάρθρωση και τα 
Προβλήματα της Ελληνικής Οικονομίας 

132/12-5-06 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

4. ΒΕΝΤΟΥΡΑ ΖΩΗ 
Επίκ. 

Καθηγήτρια 
Οικονομική Θεωρία με έμφαση στα 

Οικονομικά της Βιομηχανίας 
180/29-7-03 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

5. ΓΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Καθηγητής 
Οικονομική Θεωρία με έμφαση στην 

Οικονομική Ανάλυση 
126/10-6-2002 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

6. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής Χρηματοοικονομική Διοίκηση 
2472/30-4-2008 

Τεύχος Γ’ 

7. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Λογιστική 260/14-9-2006 τ. Γ΄ 

8. ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Επικ. 

Καθηγητής 
Διοίκηση Πληροφοριακών Συστημάτων 

26/4-2-2002 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Μονιμοποίηση στη θέση 

του Επίκουρου 
Καθηγητή 

ΦΕΚ 573/10-8-2007 
τ.Γ΄ 

9. ΜΠΟΥΡΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Οικονομική θεωρία με έμφαση στη 

Μικροοικονομική 
219/3-4-2007 τ. Γ΄ 

10.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Καθηγητής 
Διοικητική των Επιχειρήσεων με 
έμφαση στις Βιομηχανικές Σχέσεις 

326/29-12-2003 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

11. ΝΙΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
Αναπλ. 

Καθηγήτρια 

Ειδικά Τεχνολογικά 
Θέματα για την Οργάνωση & Διοίκηση 

Επιχειρήσεων 

211/24-8-05 
τ.Ν.Π.Δ.Δ 

12. ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Καθηγητής Οικονομική Θεωρία & Πολιτική 
643/17-8-2007 

τ. Γ΄ 

13. ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής 
Διοικητική των Επιχειρήσεων με 

έμφαση στο Μάρκετινγκ 
140/27-6-02 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

14. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής 
Οργάνωση και Διοίκηση των 

Επιχειρήσεων 
1009/6-12-2007 

Τεύχος Γ΄ 

15. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Καθηγητής 
Διοίκηση Επιχειρήσεων 

(Εφαρμογές Επιχειρηματικής 
Πληροφορικής) 

287/19-11-2003 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

16. ΡΕΖΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Οικονομία 

(Μακροοικονομία και Μικροοικονομία) 
731/6-8-2008 

τ. Γ΄ 

17. ΡΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής Εμπορικό Δίκαιο 
67/16-4-98 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

18. ΣΙΩΜΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής 
Μάρκετινγκ με έμφαση στο Στρατηγικό 

Μάρκετινγκ και Συμπεριφορά 
Καταναλωτή 

9/15-1-2002 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

19. ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής Εφαρμοσμένη Οικονομική Ανάλυση 
219/3-4-2007 

τ. Γ΄ 

 
 



Α' Μέλη ΔΕΠ του Τμήματος ΟΔΕ του Οικονομικού Παν/μίου Αθηνών  
Τακτικά μέλη 
1. Διαμάντης Παναγιώτης, Καθηγητής 
2. Νικολόπουλος Ανδρέας, Καθηγητής 
3. Πανηγυράκης Γεώργιος, Καθηγητής 
4. Παπαδάκης Βασίλειος, Καθηγητής  
5. Παπαθανασίου Ελευθέριος, Καθηγητής       
6. Ρόκας Ιωάννης, Καθηγητής 
7. Σιώμκος Γεώργιος, Καθηγητής 
8. Βάμβουκας Γεώργιος, Αναπλ. Καθηγητής 
9. Μπουρλάκης Κων/νος, Αναπλ. Καθηγητής      
10. Καραμάνης Κωνσταντίνος, Αναπλ. Καθηγητής      
11. Νιννή Βασιλεία, Αναπλ. Καθηγήτρια        
12. Βεντούρα Ζωή, Επίκ. Καθηγήτρια 
13. Καρδαράς Δημήτριος, Επίκ. Καθηγητής 

 
Β' Μέλη ΔΕΠ άλλων Τμημάτων του ίδιου ή άλλου ΑΕΙ 
Τακτικά μέλη 
1. Γάτσιος Κων/νος, Καθηγητής, ΟΠΑ, Τμήμα Οικονομικής Επιστήμης 
2. Βαρουφάκης Ιωάννης, Καθηγητής, ΕΚΠΑ, Σχολή ΝΟΠΕ, Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 
3. Ρεζίτης Αντώνιος, Αναπλ. Καθηγητής, Παν/μιο Ιωαννίνων, Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

Αγροτικών Προϊόντων και Τροφίμων 
4. Βελέντζας Κων/νος, Καθηγητής, ΠΑΜΑΚ, Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 
5. Ξεπαπαδέας Αναστάσιος, Καθηγητής, ΟΠΑ, Τμήμα ΔΕΟΣ 
6. Χονδρογιάννης Γεώργιος, Καθηγητής, Χαροκόπειο Παν/μιο, Τμήμα Οικιακής Οικονομίας και 

Οικολογίας 
 
Ημερομηνία σύγκλησης Εκλεκτορικού Σώματος για τον ορισμό Τριμελούς 
Εισηγητικής Επιτροπής: 12-5-2010 
 
ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
1. Ιωάννης Βαρουφάκης, Καθηγητής του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών, 
της Σχολής ΝΟΠΕ του ΕΚΠΑ, Γνωστικό Αντικείμενο “Οικονομική Θεωρία”, ΦΕΚ 
Διορισμού 219/3-4-2007 τ. Γ΄.  
2. Αναστάσιος Ξεπαπαδέας, Καθηγητής του Τμήματος ΔΕΟΣ του ΟΠΑ, Γνωστικό 
Αντικείμενο “Οικονομική Θεωρία & Πολιτική”, ΦΕΚ Διορισμού 643/17-8-2007 τ. 
Γ΄. 
3. Κων/νος Μπουρλάκης, Αναπλ. Καθηγητής του Τμήματος ΟΔΕ του ΟΠΑ, 
Γνωστικό Αντικείμενο “Οικονομική Θεωρία με έμφαση στη Μικροοικονομική”, ΦΕΚ 
Διορισμού 219/3-4-2007 τ. Γ΄. 
 
Ημερομηνία κατάθεσης της Εισηγητικής Έκθεσης: 4342/13-10-2010 
 
Ημερομηνία σύγκλισης της Έκτακτης Κοινής Συνεδρίασης της Γενικής Συνέλευσης 
και του Εκλεκτορικού Σώματος: 9-11-2010  
 
Ονοματεπώνυμο εκλεγέντος: Εκκρεμεί  
 
Αριθμός παρόντων εκλεκτόρων: Εκκρεμεί  
 
Σύνολο θετικών ψήφων: Εκκρεμεί  
 
 

 
 
 



 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΕΛΟΥΣ ΔΕΠ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ 
ΛΕΚΤΟΡΑ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 “ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ” 
 

ΦΕΚ Προκήρυξης της θέσης :923/12-11-2010 τ. Γ΄ 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων: 27-1-2010 
Ημερομηνία σύγκλισης της Γενικής Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης: 4η /2009-
2010/14-4-2010 
 
Εκλεκτορικό Σώμα 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΔΕΠ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 
ΕΚΛΕΚΤΟΡΙΚΟ ΣΩΜΑ ΓΙΑ ΜΙΑ ΘΕΣΗ ΔΕΠ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ ΛΕΚΤΟΡΑ 

ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
“ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ” 

OΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΦΕΚ Διορισμού 
1. ΒΑΡΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής Οικονομική Θεωρία 219/3-4-2007 τ΄Γ΄ 

2. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 

Τα Οικονομικά των Δημοσίων 
Επιχειρήσεων και τη Διάρθρωση και τα 
Προβλήματα της Ελληνικής Οικονομίας 

132/12-5-06 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

3. ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Καθηγητής Εφηρμοσμένη Μικροοικονομία 
16/22-1-2002 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

4. ΒΕΝΤΟΥΡΑ ΖΩΗ 
Επίκ. 

Καθηγήτρια 
Οικονομική Θεωρία με έμφαση στα 

Οικονομικά της Βιομηχανίας 
180/29-7-03 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

5. ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Αναπλ. 

Καθηγήτρια 

Οικονομική Θεωρία με 
Έμφαση στην 

Οικονομική Ανάπτυξη, 
Μαρξιστική Οικονομική 
Ανάλυση, Οικονομική 

Ιστορία, Φυσικοί Πόροι και 
Περιβάλλον. 

132/6-8-96 τ. ΝΠΔΔ 

6. ΓΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Καθηγητής 
Οικονομική Θεωρία με έμφαση στην 

Οικονομική Ανάλυση 
126/10-6-2002 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

7. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής Χρηματοοικονομική Διοίκηση 
2472/30-4-2008 

Τεύχος Γ’ 

8. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Επίκ. 

Καθηγητής 
Διοίκηση Επιχειρήσεων 

13/19-1-2004 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

Μονιμοποίηση στη θέση 
του Επίκουρου 
Καθηγητή 

ΦΕΚ 685/24-7-2008 
τ.Γ΄. 

9. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Λογιστική 260/14-9-2006 τ. Γ΄ 

10. ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Επικ. 

Καθηγητής 
Διοίκηση Πληροφοριακών Συστημάτων 

26/4-2-2002 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
Μονιμοποίηση στη θέση 

του Επίκουρου 
Καθηγητή 

ΦΕΚ 573/10-8-2007 
τ.Γ΄. 

11. ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
Επίκ. 

Καθηγητής 
(επί θητεία) 

Χρηματοοικονομική Διοίκηση 676/26-8-2009 τ. Γ΄΄ 

12. ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής 
Χρηματοδοτική Διοίκηση με έμφαση στη 

Διεθνή Χρηματοδοτική Διοίκηση 
233/11-4-2007 τ. Γ’ 

13. ΜΑΥΡΟΥΔΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Πολιτική Οικονομία 

165/26-7-2002 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

14. ΜΠΟΥΡΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
 

Οικονομική θεωρία με έμφαση στη 
Μικροοικονομική 

219/3-4-2007 τ. Γ΄΄ 

15.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Καθηγητής 
Διοικητική των Επιχειρήσεων με 
έμφαση στις Βιομηχανικές Σχέσεις 

326/29-12-2003 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 



16. ΝΙΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
Αναπλ. 

Καθηγήτρια 

Ειδικά Τεχνολογικά 
Θέματα για την Οργάνωση & Διοίκηση 

Επιχειρήσεων 

211/24-8-05 
τ.Ν.Π.Δ.Δ 

17. ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Καθηγητής Οικονομική Θεωρία & Πολιτική 643/17-8-2007 τ. Γ΄ 

18. ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής 
Διοικητική των Επιχειρήσεων με 

έμφαση στο Μάρκετινγκ 
140/27-6-02 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

19. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Καθηγητής 
Οργάνωση και Διοίκηση των 

Επιχειρήσεων 
1009/6-12-2007 

Τεύχος Γ΄ 

20. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Καθηγητής 
Διοίκηση Επιχειρήσεων 

(Εφαρμογές Επιχειρηματικής 
Πληροφορικής) 

287/19-11-2003 
τ.Ν.Π.Δ.Δ 

21. ΡΕΖΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Οικονομία 

(Μακροοικονομία και Μικροοικονομία) 
731/6-8-2008 τ. Γ΄ 

22. ΡΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής Εμπορικό Δίκαιο 
67/16-4-98 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

23. ΣΙΩΜΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής 
Μάρκετινγκ με έμφαση στο Στρατηγικό 

Μάρκετινγκ και Συμπεριφορά 
Καταναλωτή 

9/15-1-2002 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

24. ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής Εφαρμοσμένη Οικονομική Ανάλυση 219/3-4-2007 τ. Γ΄ 

 
Α' Μέλη ΔΕΠ του Τμήματος ΟΔΕ του Οικονομικού Παν/μίου Αθηνών  
Τακτικά μέλη 
1. Διαμάντης Παναγιώτης, Καθηγητής 
2. Κουρέτας Γεώργιος, Καθηγητής 
3. Νικολόπουλος Ανδρέας, Καθηγητής 
4. Πανηγυράκης Γεώργιος, Καθηγητής 
5. Παπαδάκης Βασίλειος, Καθηγητής  
6. Παπαθανασίου Ελευθέριος, Καθηγητής       
7. Ρόκας Ιωάννης, Καθηγητής 
8. Σιώμκος Γεώργιος, Καθηγητής 
9. Βάμβουκας Γεώργιος, Αναπλ. Καθηγητής 
10. Μπουρλάκης Κων/νος, Αναπλ. Καθηγητής      
11. Καραμάνης Κωνσταντίνος, Αναπλ. Καθηγητής      
12. Νιννή Βασιλεία, Αναπλ. Καθηγήτρια 
13. Βεντούρα Ζωή, Επίκ. Καθηγήτρια 
14. Ιωαννίδης Αντώνιος, Επίκ. Καθηγητής                                     
15. Καρδαράς Δημήτριος, Επίκ. Καθηγητής 
16. Κασιμάτης Κων/νος, Επίκ. Καθηγητής 

 
Β' Μέλη ΔΕΠ άλλων Τμημάτων του ίδιου ή άλλου ΑΕΙ 
Τακτικά μέλη 
1. Γάτσιος Κων/νος, Καθηγητής, ΟΠΑ, Τμήμα Οικονομικής Επιστήμης 
2. Βαρουφάκης Ιωάννης, Καθηγητής, ΕΚΠΑ, Σχολή ΝΟΠΕ, Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 
3. Ρεζίτης Αντώνιος, Αναπλ. Καθηγητής, Παν/μιο Ιωαννίνων, Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

Αγροτικών Προϊόντων και Τροφίμων 
4. Βελέντζας Κων/νος, Καθηγητής, ΠΑΜΑΚ., Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 
5. Ξεπαπαδέας Αναστάσιος, Καθηγητής, ΟΠΑ, Τμήμα ΔΕΟΣ 
6. Χονδρογιάννης Γεώργιος, Καθηγητής, Χαροκόπειο Παν/μιο, Τμήμα Οικιακής Οικονομίας και 

Οικολογίας 
7. Βλάχου Ανδριάνα, Αναπλ. Καθηγήτρια, ΟΠΑ, Τμήμα Οικονομικής Επιστήμης 
8. Μαυρουδέας Σταύρος, Αναπλ. Καθηγητής, ΠΑΜΑΚ, Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 
 
Ημερομηνία σύγκλησης Εκλεκτορικού Σώματος για τον ορισμό Τριμελούς 
Εισηγητικής Επιτροπής: 12-5-2010 
 
ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
1. Ιωάννης Βαρουφάκης, Καθηγητής του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών, 
της Σχολής ΝΟΠΕ του ΕΚΠΑ, Γνωστικό Αντικείμενο “Οικονομική Θεωρία”, ΦΕΚ 
Διορισμού 219/3-4-2007 τ. Γ΄.  



2. Αναστάσιος Ξεπαπαδέας, Καθηγητής του Τμήματος ΔΕΟΣ του ΟΠΑ, Γνωστικό 
Αντικείμενο “Οικονομική Θεωρία & Πολιτική”, ΦΕΚ Διορισμού 643/17-8-2007 τ. 
Γ΄. 
3. Κων/νος Μπουρλάκης, Αναπλ. Καθηγητής του Τμήματος ΟΔΕ του ΟΠΑ, 
Γνωστικό Αντικείμενο “Οικονομική Θεωρία με έμφαση στη Μικροοικονομική”, ΦΕΚ 
Διορισμού 219/3-4-2007 τ. Γ΄. 
 
Ημερομηνία κατάθεσης της Εισηγητικής Έκθεσης: 4341/13-10-2010 
 
Ημερομηνία σύγκλισης της Έκτακτης Κοινής Συνεδρίασης της Γενικής Συνέλευσης 
και του Εκλεκτορικού Σώματος: 9-11-2010  
 
Ονοματεπώνυμο εκλεγέντος: Εκκρεμεί  
 
Αριθμός παρόντων εκλεκτόρων: Εκκρεμεί  
 
Σύνολο θετικών ψήφων: Εκκρεμεί  
 


